seja específico quando diz "prédio locado para uso da Prefeitura",  pois existem vários prédios locados para uso da
Prefeitura. Mesmo assim, esperamos que esteja se referindo ao prédio situado na Rua Ramiro Barcelos, nº 2993.

1. Não foi gasto nenhum valor para restaurar o prédio.
2. R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais) mensais.
3. Já está sendo ocupado. Alguns setores estão se mudando este mês.
4. Não existe projeto pronto de restauração do Palácio Rio Branco. Não tem previsão para os setores retornarem

ao Palácio Rio Branco.

Atenciosamente.